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En Bogotá, DC, a los diecisiete (17) días del mes de julio de dos mil quince (2015), una vez culminada la fase de recepción y revisión de documentos 

contemplados en la convocatoria publicada bajo el No. 2350, se procede a citar a ENTREVISTA a los aspirantes que cumplen con el perfil. Las 

entrevistas se realizarán, a la hora y en los espacios que se indican: 

 

PERFIL No. 1 - DANZA TRADICIONAL COLOMBIANA-REGIÓN ORINOQUÍA Y AMAZONÍA I - INSTRUMENTO Y CANTO REGIÓN ATLÁNTICA- INSTRUMENTO Y CANTO ORINOQUÍA Y AMAZONÍA 

No. NOMBRES Y APELLIDOS 
DOCUMENTO DE 
IDENTIFICACION 

CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES FECHA, LUGAR Y HORA DE ENTREVISTA 

1 INTI YURAY GÓMEZ BARRERO  53.103.845  CUMPLE  
MARTES 21 DE JULIO, 9AM. FACULTAD DE 

ARTES ASAB Carrera 13 No. 14-69 – SALA DE 
PROFESORES – 2° piso 

PERFIL No. 2 -  DANZA TRADICIONAL COLOMBIANA-REGIÓN ORINOQUÍA Y AMAZONÍA I -  DANZA TRADICIONAL COLOMBIANA-REGIÓN ANDINA I 

No. NOMBRES Y APELLIDOS 
DOCUMENTO DE 
IDENTIFICACION 

CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES FECHA, LUGAR Y HORA DE ENTREVISTA 

1 GUSTAVO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 19378733 CUMPLE   
MARTES 21 DE JULIO, 9:20 AM. FACULTAD 

DE ARTES ASAB Carrera 13 No. 14-69 - SALA 
DE PROFESORES – 2° piso 

2 JORGE ARTURO ESMERAL MEJÍA 79329810 NO CUMPLE  
La experiencia artística, profesional, docente 

y productividad en el área del concurso 
posterior a la titulación es insufienciente  

  

PERFIL No. 3 - TÉCNICA DE DANZA CONTEMPORÁNEA: CONTACTO-SEMINARIO DE HISTORIA, TEORÍA Y APRECIACIÓN DE LA DANZA EN CONTEXTO I, III y V 

No. NOMBRES Y APELLIDOS 
DOCUMENTO DE 
IDENTIFICACION 

CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES FECHA, LUGAR Y HORA DE ENTREVISTA 

1 JORGE SALSEDO ORTIZ 79784264 CUMPLE   
MARTES 21 DE JULIO, 9:40AM. FACULTAD DE 
ARTES ASAB  Carrera 13 No. 14-69 – SALA DE 

PROFESORES 2° piso  

2 NATALIA OROZCO LUCENA 52646243 CUMPLE   
MARTES 21 DE JULIO, 10 AM. FACULTAD DE 
ARTES ASAB  Carrera  13 No. 14-69 – SALA 

DE PROFESORES  2° piso 
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PERFIL No. 4 -  ENSAMBLE I - ELECTIVA ACOMPAÑAMIENTO MUSICAL - REPERTORIO DE DANZA CONTEMPORÁNEA I 

No. NOMBRES Y APELLIDOS 
DOCUMENTO DE 
IDENTIFICACION 

CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES FECHA, LUGAR Y HORA DE ENTREVISTA 

1 GERMÁN DAVID RIZO ARÉVALO 1022347577 CUMPLE   
MARTES 21 DE JULIO, 10: 20AM. FACULTAD 

DE ARTES ASAB  Carrera  13 No. 14-69 – 
SALA DE PROFESORES  2° piso 

2 JAVIER FLÓREZ CASTILLO 80035022 NO CUMPLE  
La experiencia artística, profesional, docente 

y productividad en el área del concurso 
posterior a la titulación es insufienciente  

  

3 
IVONNE MICHELE ABONDANO 

FLÓREZ 
52808164 CUMPLE   

MARTES 21 DE JULIO, 10: 40AM. FACULTAD 
DE ARTES ASAB  Carrera  13 No. 14-69 – 

SALA DE PROFESORES 2° piso 

PERFIL No. 5-ACONDICIONAMIENTO FÍSICO I, II, III -TRABAJO DE GRADO I 

No. NOMBRES Y APELLIDOS 
DOCUMENTO DE 
IDENTIFICACION 

CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES FECHA, LUGAR Y HORA DE ENTREVISTA 

1 
DIANA CAROLINA ROJAS 

GUTIERREZ 
1.032.367.122 CUMPLE   

MARTES 21 DE JULIO, 11AM. FACULTAD DE 
ARTES ASAB  Carrera 13 No. 14-69 – SALA DE 

PROFESORES  2° piso 

 
 

Se firma en Bogotá, a los diecisiete (17) días del mes de julio  de dos mil quince ( 2015). 
 
 
 
 

(Original firmado por) 
JOHN MARIO CARDENAS GARZON 

Presidente Consejo Proyecto Curricular Arte Danzario 
Facultad de Artes-ASAB 

 


